B59196A0120A020 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
EPCOS B59196A0120A020 អកផត់ផង់ EPCOS អកែចក យ EPCOS
EPCOS
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក B59196A0120A020
កុមហ៊ុនផលិត EPCOS
រពិពណ៌ THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 70619 pcs
សនឹកទិនន័យ
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ -
េស៊រ -
ធន់ ំនឹង ពអត់ធត់ ±15%
រតស៊ូ @ 25 ° C 15 Ohms
រេវចខប់ Tray
ក ប់ / សំណំេរឿង Disc
េ ះដ៏ៃទេទៀត
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
សីតុណ ព បតិបតិ រ 5°C ~ 80°C
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
េលខែផក: B59196A0120A020
កុមហ៊ុនផលិត / ក: EPCOS
រពិពណ៌ ពីផលិតផល THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 70619 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
B59192A0120B020
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
េ កងសក:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
េ កងសក:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
េ កងសក:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
េ កងសក:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC
េ កងសក:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
េ កងសក:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
េ កងសក:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC THERMISTOR
េ កងសក:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
េ កងសក:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
េ កងសក:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
េ កងសក:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
េ កងសក:  37529 pcs
RFQ